הביטוח הלאומי - מינהל הגמלאות
אגף סיעוד

ו' באדר תשפ"ב
7 בפברואר 2022

אגרת: 455

לכבוד

נותני השירותים לטיפול אישי בבית

הנדון: העסקה מקבילה של עובדים זרים

מצ"ב לידיעתכם אגרת בנושא מטעם יחידת הממונה על זכויות עובדים זרים בעבודה במשרד הכלכלה והתעשייה.

הנכם מתבקשים לפעול בהתאם.

האגרת פורסמה גם [באתר האינטרנט של זרוע העבודה](#).

בברכה,